Modal dasar Perseroan berjumlah Rp500.000.000.000,00 (lima ratus miliar rupiah) terbagi 

atas 20.000.000.000 (dua puluh miliar) saham, masing-masing saham bernilai nominal 

Rp25,00 (dua puluh lima rupiah). 

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor 75,20% (tujuh puluh lima koma dua 

nol persen) atau sejumlah 15.039.383.620 (lima belas miliar tiga puluh sembilan juta tiga ratus 

delapan puluh tiga ribu enam ratus dua puluh) saham dengan nilai nominal seluruhnya 

sebesar Rp375.984.590.500,00 (tiga ratus tujuh puluh lima miliar sembilan ratus delapan 

puluh empat juta lima ratus sembilan puluh ribu lima ratus rupiah). 

3. Saham-saham yang masih dalam simpanan akan dikeluarkan menurut keperluan modal 

Perseroan, pada waktu dan dengan cara, harga serta persyaratan yang ditetapkan oleh 

Direksi dengan persetujuan Rapat Umum Pemegang Saham (“RUPS“), dengan cara